
OGŁOSZENIE 

 

Dyrektor Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Gdańsku, 

ul. Marynarki Polskiej 148, 80-865 Gdańsk, ogłasza przetarg nieograniczony na sprzedaż 

telefonów komórkowych. 

 

 

1. Wykaz telefonów komórkowych przeznaczonych do sprzedaży: 

 

L.p. Numer 

inwentarzowy 
Nazwa Data  nabycia   

Cena 

wywoławcza 

1 E-11-2139/07 Telefon komórkowy Nokia 2220 23.10.2007 75,00 

2 E-11-2234/08 telefon komórkowy NOKIA E65 19.01.2009 60,00 

3 E-11-2377/10 Telefon komórkowy Samsung C3530 Chrome Silver NS 07.01.2011 95,00 

4 E-11-2378/10 Telefon komórkowy Samsung C3530 Chrome Silver NS 07.01.2011 90,00 

5 E-11-2379/10 Telefon komórkowy Samsung C3530 Chrome Silver NS 07.01.2011 105,00 

6 E-11-2380/10 Telefon komórkowy Samsung C3530 Chrome Silver NS 07.01.2011 95,00 

7 E-11-2381/10 Telefon komórkowy Samsung C3530 Chrome Silver NS 07.01.2011 95,00 

8 E-11-2382/10 Telefon komórkowy Samsung C3530 Chrome Silver NS 07.01.2011 105,00 

9 E-11-2383/10 Telefon komórkowy Samsung C3530 Chrome Silver NS 07.01.2011 105,00 

10 E-11-2385/10 Telefon komórkowy Samsung C3530 Chrome Silver NS 07.01.2011 105,00 

11 E-11-2388/10 Telefon komórkowy Samsung C3530 Chrome Silver NS 07.01.2011 95,00 

12 E-11-2389/10 Telefon komórkowy Samsung C3530 Chrome Silver NS 07.01.2011 105,00 

13 E-11-2390/10 Telefon komórkowy Samsung C3530 Chrome Silver NS 07.01.2011 105,00 

14 E-11-2392/10 Telefon komórkowy Samsung C3530 Chrome Silver NS 07.01.2011 110,00 

15 E-11-2395/10 Telefon komórkowy Samsung C3530 Chrome Silver NS 07.01.2011 105,00 

26 E-11-2397/10 Telefon komórkowy Samsung C3530 Chrome Silver NS 07.01.2011 105,00 

27 E-11-2401/10 Telefon komórkowy Samsung C3530 Chrome Silver NS 07.01.2011 105,00 

28 E-11-2402/10 Telefon komórkowy Samsung C3530 Chrome Silver NS 07.01.2011 95,00 

29 E-11-2403/10 Telefon komórkowy Samsung C3530 Chrome Silver NS 07.01.2011 95,00 

20 E-11-2404/10 Telefon komórkowy Samsung C3530 Chrome Silver NS 07.01.2011 15,00 

21 E-11-2405/10 Telefon komórkowy Samsung C3530 Chrome Silver NS 07.01.2011 95,00 

22 E-11-2407/10 Telefon komórkowy Samsung C3530 Chrome Silver NS 07.01.2011 95,00 

 

2. Telefony komórkowe można oglądać w budynku przy ul. Marynarki Polskiej 148 w dniach 

10.03.14r. ÷13.03.14r., w godzinach 12:00 – 15:00  (dni robocze) po uprzednim uzgodnieniu 

terminu z Panią Mariolą Głowacką tel. (058) 75 12 770. 

3. Oferta złożona w przetargu powinna zawierać: 

a) Nazwisko i imię lub nazwę oferenta, serię i numer dowodu osobistego lub nr NIP. 

b) Adres zamieszkania oferenta bądź adres siedziby firmy oferenta. 

c) Nazwę telefonu komórkowego oraz numer  inwentarzowy z tabeli.   

d)   Cenę oferowaną za przedmiot przetargu (oferowana cena nie może być niższa od ceny     

wywoławczej). 

e)   Oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu przetargu. 

4. Ofertę, w zapakowanej kopercie z dopiskiem „Oferta – kupno telefonu komórkowego”, należy 

złożyć w siedzibie Sprzedającego w Gdańsku, ul. Marynarki Polskiej 148 (parter, lada 

podawcza) do dnia  18.03.2014r. r. do godz. 10:00 

5. Otwarcie ofert nastąpi dnia  18.03.2014r. o godz. 10:30 w siedzibie Sprzedającego w pokoju 

106. Otwarcie ofert jest jawne. 

6. Kupującym zostaje oferent, który zaoferował najwyższą cenę nabycia  telefonu komórkowego 

spośród złożonych ofert. 

 



7. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek 

z ofert, bez podania przyczyn. 

8. W przypadku gdy uczestnicy przetargu zaoferują taką samą cenę, Sprzedający dokona wyboru 

oferty na podstawie kolejności wpływu ofert do siedziby Sprzedającego. 

9. Sprzedający zastrzega sobie możliwość zmiany lub odwołania warunków przetargu bez 

podawania przyczyn. 

10. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty, Sprzedający poinformuje Kupującego o 

terminie zawarcia umowy. 

11. Kupujący zobowiązany jest do zapłaty ceny nabycia w ciągu 14 dni od daty wystawienia 

faktury. 

12. Wydanie telefonu komórkowego nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia i podpisaniu 

protokołu przekazania. 

13. Sprzedający nie udziela gwarancji na stan telefonów komórkowych objętych przetargiem ani 

nie odpowiada za ukryte wady. 


